
 

 

COMUNE DI FILANDARI 
(Provincia di Vibo Valentia) 

************* 
 

Via P. Moricca n. 1 - 89851 Filandari (VV) 
codice fiscale n. 00346710791 – c.c.p. n. 12579892 

Telefono: 0963 36 30 04 – Fax: 0963 36 30 07 
pec: protocollo.filandari@asmepec.it 

 

 
 
 

NUOVO ORARIO di SERVIZIO 
e di APERTURA al PUBBLICO 

 
In vigore dal 10 gennaio 2019 

 



 

SERVIZIO DI RAGIONERIA E FINANZIARIO 
 

Area di attività: Area 1 – Affari finanziari n° dipendenti: 1 
 

ORARIO DI SERVIZIO 
 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica 
MATTINO 
dalle ore 
alle ore 

 
8:00 

 
8:00 

 
8:00 

 
8:00 

 
8:00 

  

14:00 14:00 14:00 14:00 14:00 
POMERIGGIO 
dalle ore 
alle ore 

 
 

 
15:30 

 
 

 
15:30 

 

18:30 18:30 
 
 

ORARIO DI APERTURA AL PUBBLICO 
 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica 
 

8:30 
11:30 

 
8:30 

 
8:30 

 
8:30 

 
8:30 

 
8:30 

  

12:30 12:30 12:30 12:30 12:30 
POMERIGGIO 
dalle ore 
alle ore 

  
16:00 

  
16:00 

 

18:00 18:00 
 
 
 Lì,  10 gennaio 2019 
 

              _______________________________________ 
              IL SEGRETARIO COMUNALE   
             



 

SERVIZIO TECNICO-URBANISTICO 
 

Area di attività: Area 2 – Tecnico-manutentiva n° dipendenti: 3 
 

ORARIO DI SERVIZIO 
 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica 
MATTINO 
dalle ore 
alle ore 

 
8:00 

 
8:00 

 
8:00 

 
8:00 

 
8:00 

  

14:00 14:00 14:00 14:00 14:00 
POMERIGGIO 
dalle ore 
alle ore 

 
 

 
15:30 

 
 

 
15:30 

 

18:30 18:30 
 
 

ORARIO DI APERTURA AL PUBBLICO 
 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica 
 

8:30 
11:30 

 
8:30 

 
8:30 

 
8:30 

 
8:30 

 
8:30 

  

12:30 12:30 12:30 12:30 12:30 
POMERIGGIO 
dalle ore 
alle ore 

  
15:30 

  
16:00 

 

18:30 18:00 
 
 
 Lì,  10 gennaio 2019 
 

              _______________________________________ 
              IL SEGRETARIO COMUNALE   

        
 
 
 
 



 

SERVIZIO DI ANAGRAFE E STATO CIVILE - PROTOCOLLO 
 

Area di attività: Area 3 – Servizi demografici, sociali e scolastici e Area 4 – Affari generali n° dipendenti: 2 
 

ORARIO DI SERVIZIO 
 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica 
MATTINO 
dalle ore 
alle ore 

 
8:00 

 
8:00 

 
8:00 

 
8:00 

 
8:00 

  

14:00 14:00 14:00 14:00 14:00 
POMERIGGIO 
dalle ore 
alle ore 

 
 

 
15:30 

 
 

 
15:30 

 

18:30 18:30 
 
 

ORARIO DI APERTURA AL PUBBLICO 
 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica 
 

8:30 
11:30 

 
8:30 

 
8:30 

 
8:30 

 
8:30 

 
8:30 

  

12:30 12:30 12:30 12:30 12:30 
POMERIGGIO 
dalle ore 
alle ore 

  
16:00 

  
16:00 

 

18:00 18:00 
 
 
 Lì,  10 gennaio 2019 
 

              _______________________________________ 
              IL SEGRETARIO COMUNALE   
    
 
 
 
 



 

SERVIZIO TRIBUTI 
 

Area di attività: Area 4 – Affari generali, tributi n° dipendenti: 1 
 

ORARIO DI SERVIZIO 
 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica 
MATTINO 
dalle ore 
alle ore 

 
8:00 

 
8:00 

 
8:00 

 
8:00 

 
8:00 

  

14:00 14:00 14:00 14:00 14:00 
POMERIGGIO 
dalle ore 
alle ore 

 
 

 
15:30 

 
 

 
15:30 

 

18:30 18:30 
 
 

ORARIO DI APERTURA AL PUBBLICO 
 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica 
 

8:30 
12:30 

 
8:30 

 
8:30 

 
8:30 

 
8:30 

 
8:30 

  

12:30 12:30 12:30 12:30 12:30 
POMERIGGIO 
dalle ore 
alle ore 

  
16:00 

  
16:00 

 

18:00 18:00 
 
 
 Lì,  10 gennaio 2019 
 

              _______________________________________ 
              IL SEGRETARIO COMUNALE   
            


