

COMUNE DI FILANDARI

(Provincia di Vibo Valentia)

Via P. Moricca n. 1 - 89851 Filandari (VV)
codice fiscale n. 00346710791 - c.c.p. n. 12579892
Telefono: 0963 36 30 04 - Fax: 0963 36 30 07
pec: protocollo.filandari@asmepec.it

NUOVO ORARIO di SERVIZIO e di APERTURA al PUBBLICO

In vigore dal 10 gennaio 2019

SERVIZIO DI RAGIONERIA E FINANZIARIO

Area di attività: Area 1 – Affari finanziari n° dipendenti: 1

ORARIO DI SERVIZIO

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì	Sabato	Domenica
MATTINO							
dalle ore	8:00	8:00	8:00	8:00	8:00		
alle ore	14:00	14:00	14:00	14:00	14:00		
POMERIGGIO							
dalle ore		15:30		15:30			
alle ore		18:30		18:30	-		

ORARIO DI APERTURA AL PUBBLICO

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì	Sabato	Domenica
8:30	8:30	8:30	8:30	8:30	8:30		
11:30	12:30	12:30	12:30	12:30	12:30		
POMERIGGIO							
dalle ore		16:00		16:00			
alle ore		18:00		18:00			

Lì, 10 gennaio 2019

SERVIZIO TECNICO-URBANISTICO

Area di attività: Area 2 – Tecnico-manutentiva n° dipendenti: 3

ORARIO DI SERVIZIO

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì	Sabato	Domenica
MATTINO							
dalle ore	8:00	8:00	8:00	8:00	8:00		
alle ore	14:00	14:00	14:00	14:00	14:00		
POMERIGGIO							
dalle ore		15:30		15:30			
alle ore		18:30		18:30	-		

ORARIO DI APERTURA AL PUBBLICO

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì	Sabato	Domenica
8:30	8:30	8:30	8:30	8:30	8:30		
11:30	12:30	12:30	12:30	12:30	12:30		
POMERIGGIO							
dalle ore		15:30		16:00			
alle ore		18:30		18:00			

Lì, 10 gennaio 2019

SERVIZIO DI ANAGRAFE E STATO CIVILE - PROTOCOLLO

Area di attività: Area 3 – Servizi demografici, sociali e scolastici e Area 4 – Affari generali

n° dipendenti: 2

ORARIO DI SERVIZIO

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì	Sabato	Domenica
MATTINO							
dalle ore	8:00	8:00	8:00	8:00	8:00		
alle ore	14:00	14:00	14:00	14:00	14:00		
POMERIGGIO							
dalle ore		15:30		15:30			
alle ore		18:30		18:30			

ORARIO DI APERTURA AL PUBBLICO

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì	Sabato	Domenica
8:30	8:30	8:30	8:30	8:30	8:30		
11:30	12:30	12:30	12:30	12:30	12:30		
POMERIGGIO							
dalle ore		16:00		16:00			
alle ore		18:00		18:00			

Lì, 10 gennaio 2019

SERVIZIO TRIBUTI

Area di attività: Area 4 – Affari generali, tributi n° dipendenti: 1

ORARIO DI SERVIZIO

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì	Sabato	Domenica
MATTINO							
dalle ore	8:00	8:00	8:00	8:00	8:00		
alle ore	14:00	14:00	14:00	14:00	14:00		
POMERIGGIO							
dalle ore		15:30		15:30			
alle ore		18:30		18:30	-		

ORARIO DI APERTURA AL PUBBLICO

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì	Sabato	Domenica
8:30	8:30	8:30	8:30	8:30	8:30		
12:30	12:30	12:30	12:30	12:30	12:30		
POMERIGGIO							
dalle ore		16:00		16:00			
alle ore		18:00		18:00			

Lì, 10 gennaio 2019
